



Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
Praha 11
148 00

Číslo jednací
0530/2017/MěÚ

Vaše značka

Vyřizuje/linka
Kořen / 371750390

Mýto dne
22. 8. 2017

Věc: žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost Vám sdělujeme následující informace

- 1) Přímo v obci se nepotýkáme s velkým množstvím uvedeného ptactva, s výjimkou kormoránů na chovných rybnících, které jsou v soukromém vlastnictví
- 2) Proti uvedenému ptactvu se nebráníme, kormorány řeší životní prostředí
- 3) S uvedenými plašiči jsme se nesetkali
- 4) Neposkytuje
- 5) Neposkytuje

S pozdravem

Pavel Kořen
místostarosta